






	
	
		3E Praha Engineering

		
			
				
					
							
						
								3E Podpora	Požadavek


	3E Praha Engineering 2023
	3E Služby	Engineering
	Služby k software	Jedno „MÍSTO PRAVDY“ pro Vaše data a informace
	Předplatné služby
	Propojení SOLIDWORKS s dalšími EPR systémy




	Cenová nabídka 3DEXPERIENCE
	Děkujeme za Vaší poptávku!
	Děkujeme za vyplnění poptávky školení!
	EDU Diplomy
	Kontaktujte nás
	Naše řešení pro různá odvětví průmyslu
	Novinky	Akce
	Novinky v software
	Technické tipy
	Webináře
	Ze společnosti


	O společnosti	Tým 3E Praha


	Poptávka
	Poptávka školení
	Školení CAD | CAM	Školy


	Software
	Test
	Zásady cookies (EU)
	Zásady ochrany osobních údajů


						

					

				

			

	

	







	





404





	
	Tuto stránku se nepodařilo najít.

	

	Vyhledávání
					
				
















	
	
		3E Praha Engineering

		
		
		Proudly powered by WordPress		

		
	

	










	
		[image: Logo 3E Praha Engineering, a.s.]

		Spravovat souhlas s Cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelemreklamy zasílání nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
					
						
		
				
				
					
			
						
							
							
						Zavřít
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Úvod
		
					
		

				

				

				
				
			
		
									
				Search

									
						
						Search
					

				
				
				
				
							

		

				

				

				

		
				
				
											
			[image: Logo 3E Praha Engineering, a.s.]				
											

				

				
				
															[image: Motto 3E Praha Engineering, a.s.]															

				

				

		
				
				
					
			
						
							
							
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

				

				

		
		
				
				
			Software
		

				

		
		
				
				
			3D CAD		

				

				
				
			
			
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											SOLIDWORKS
											
									
	
											

											KEYCREATOR
											
									
	
											

											SketchUp
											
									
	
											

											SWOOD
											
									
	
											

											SpinFire
											
									
	
											

											SolidSteel Parametric
											
									
	
											

											ExactFlat
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			2D CAD		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											DraftSight
											
									
	
											

											ExactFlat
											
									


				

				

				

		
				
				
			Cloudové řešení		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Simulace		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											Pevnostní (FEM)
											
									
	
											

											Proudění (CFD)
											
									
	
											

											Plastic
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			PDM/PLM		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											SOLIDWORKS PDM
											
									


				

				

				

		
				
				
			3D komunikace		

				

				
				
						
											

											3DEXPERIENCE
											
									
	
											

											Composer
											
									
	
											

											MBD
											
									
	
											

											Inspection
											
									
	
											

											SpinFire
											
									
	
											

											Visualize
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			CAM		

				

				
				
						
											

											CAMWorks
											
									
	
											

											SOLIDWORKS CAM
											
									
	
											

											EDGECAM
											
									
	
											

											SURFCAM
											
									
	
											

											SWOOD CAM
											
									


				

				

				

		
				
				
			JAK POŘÍDIT ŘEŠENÍ?
Kontaktujte nás!		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										poptavky@3epraha.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 266 313 674
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Rychlá poptávka
		
					
		

				

				

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Služby
		

				

		
		
				
				
			Služby související s CAD software
		

				

				
				
						
											

											Předprodejní konzultace
											
									
	
											

											Předimplementační analýza
											
									
	
											

											Implementace
											
									
	
											

											Školení
											
									
	
											

											Předplatné služby
											
									
	
											

											Propojení na ERP systémy
											
									
	
											

											Technická podpora
											
									


				

				

				

		
				
				
			Engineering
		

				

				
				
						
											

											Návrh technologie
											
									
	
											

											Konstrukce
											
									
	
											

											Optimalizace
											
									
	
											

											Reverzní inženýrství
											
									
	
											

											Pevnostní výpočty
											
									
	
											

											Výroba
											
									


				

				

				

		
				
				
			Služby pro školy
		

				

				
				
						
										Tuto sekci připravujeme.
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Vzdělávání a školení
		

				

				
				
						
											

											CAD/CAM školení pro společnosti
											
									


				

				

				

				

				

		
				
				
			Pro naše klienty
		

				

		
					
				
				
					
			
						
							
							
						Zadat technický požadavek
		
					
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										podpora@3epraha.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 266 313 548
											
									


				

				

				
				
						
											

											Technická podpora
											
									
	
											

											Příručka technické podpory (DPF)
											
									
	
											

											TeamViewer (download)
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			O společnosti
		

				

				
				
						
											

											Kontakty
											
									
	
											

											Pobočky
											
									
	
											

											Kariéra
											
									
	
											

											Historie společnosti
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Sociální média
		

				

				
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			3 E Praha Engineering, a.s.
		

				

				
				
						
										Sídlo: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7
									
	
											

											Telefon: +420 284 823 127
											
									
	
											

											E-mail: info@3epraha.cz
											
									
	
										IČ: 00169277 / DIČ: CZ00169277
									
	
										Datová schránka: zwkdn3t
									


				

				

					

				

				

				

						

				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							Nenašli jste, co jste hledali nebo chcete vědět víc? Kontaktujte nás!
						

				

				
				
			Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Vaše jméno *
E-mail * *
Telefon * *
Dotaz *
Souhlas se zpracováním *	Souhlasím

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že mé osobní údaje budou zpracovávány v souladu se 
Zásadami ochrany osobních údajů společnosti 3E Praha Engineering, a.s.



Odeslat[image: Načítání]


  		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Můžete volat
+420 284 823 127
		

				

				
				
			Všechny kontakty
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
						
				
				
					
			
						
							
							
						
		
					
		

				

				

		
					
				
				
			Nezmeškejte naše webináře!
		

				

				
				
			
		
				
						
				
				
															[image: ]															

				

		
				
				
			Webináře
		

				

				
				
			SolidSteel
		

				

				

				
				
			Webinář: Objevte možnosti SolidSteel Parametric pro 3D konstrukci
		

				

				
				
			Připojte se k nám dne 17. dubna na exkluzivním webináři, kde Vám představíme pokročilý 3D nástroj SolidSteel Parametric - klíč ...		

				

				
				
			Zveřejněno: 06/03/2024
		

				

				
						

				
						
				
				
															[image: ]															

				

		
				
				
			Webináře
		

				

				
				
			SOLIDWORKS / Top
		

				

				

				
				
			Webinář: 10 důvodů, proč pracovat v SOLIDWORKS
		

				

				
				
			Zveme Vás na náš nadcházející webinář s názvem "10 důvodů, proč pracovat v SOLIDWORKS". Tento webinář je skvělou příležitostí pro ...		

				

				
				
			Zveřejněno: 04/03/2024
		

				

				
						

				

		
				

				

					

				

				

		
				
				
						
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									


				

				

				
				
						
											

											Více >>
											
									


				

				

				

						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Vy máte myšlenku, my jsme řešení…
						

				

				
				
			Rychlá poptávka
		

				

				
						
					
			
								
				
			Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Vaše jméno *Křestní jméno
Příjmení


LayoutE-mail *

Telefon *



Společnost / Organizace *
CAD software	SOLIDWORKS
	3DExperience
	DraftSight
	SketchUp
	SpinFire
	SWOOD
	KeyCreator


CAM software	CAMWorks
	SOLIDWORKS CAM
	EDGECAM
	SURFCAM
	SWOOD CAM


Služby	Konzultace / Analýza
	Implementace
	Údržba software / Předplatné
	Propojení na EPR systémy
	Školení


Engineering	Návrh technologie
	Konstrukce
	Optimalizace
	Reverzní inženýrství
	Pevnostní výpočty
	Výroba


Zpráva
LayoutSouhlas se zpracováním *	Souhlasím

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že mé osobní údaje budou zpracovávány v souladu se 
Zásadami ochrany osobních údajů společnosti 3E Praha Engineering, a jsem informován, že mohou být sdíleny s důvěryhodnými zúčastněnými stranami pro obchodní účely, jako jsou například osoby podílející se na dodání zboží nebo služeb, či na realizaci plateb na základě smlouvy.


Souhlas s marketingem *	Souhlasím se zasíláním marketingových nabídek
	Nesouhlasím

Vyberte jednu z možností. Svůj případný souhlas dáváte pouze společnosti 3E Praha Engineering, a.s. za účelem zasílání informací o produktech, službách, akčních nabídkách a vzdělávacích materiálech.






Poptat[image: Načítání]


  		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		    
    
    
    



















































						
